平成 16 年 6 月 9 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表者名  代表取締役社長 髙 原 弘 志

（コード番号 9846 大証第2 部、東証第2 部）

問合せ先  取締役総務部統括部長 近 藤 建 臣

（TEL 086-232-7265）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 16 年 6 月 9 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 16 年 6 月 9 日付で、当社の主要株主であります伊原木一衛氏より、当社株式の売却

についての報告があり、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 事業内容等

株式会社天満屋ストア
伊原木 一 衛 岡山市国富3-13-13

取締役相談役

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権に対する割合

伊原木 一 衛
所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 16 年 6 月 8 日現在）
13,276 個

（1,327,600 株）
11.49％ 第 3 位

異動後（平成 16 年 6 月 9 日現在）
9,276 個

(927,600 株)
8.03％ 第 3 位

※ 本日現在の総株主の議決権 115,496 個

４．今後の見通し

当社取締役相談役である伊原木一衛氏は、安定株主として長期保有する予定であります。

以 上